
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 01/12/2020 - 08:18

Mês: Novembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.528,41 C

06/11/2020 129665 ENVIO TED 257,00 D 2.271,41 C

06/11/2020 131583 ENVIO TED 854,40 D 1.417,01 C

06/11/2020 133776 ENVIO TED 436,08 D 980,93 C

12/11/2020 000192 RG CDB FLX 14.000,00 C 14.980,93 C

12/11/2020 007358 PAG FONE 3.326,94 D 11.653,99 C

12/11/2020 010413 PG LUZ/GAS 2.384,18 D 9.269,81 C

12/11/2020 012137 PAG AGUA 125,64 D 9.144,17 C

12/11/2020 187277 ENVIO TED 8.407,43 D 736,74 C

19/11/2020 000192 RG CDB FLX 325.000,00 C 325.736,74 C

20/11/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 1.128.053,35 C

20/11/2020 125140 PAG FONE 1.204,33 D 1.126.849,02 C

20/11/2020 126544 PAG FONE 191,40 D 1.126.657,62 C

20/11/2020 129015 PAG FONE 198,28 D 1.126.459,34 C

20/11/2020 000137 AP CDB FLX 804.000,00 D 322.459,34 C

20/11/2020 150172 ENVIO TED 661,85 D 321.797,49 C

20/11/2020 151266 ENVIO TED 172,00 D 321.625,49 C

20/11/2020 152223 ENVIO TED 339,70 D 321.285,79 C

20/11/2020 153213 ENVIO TED 300,00 D 320.985,79 C

20/11/2020 187129 DEB TARIFA 319.626,12 D 1.359,67 C

20/11/2020 187129 DEB TARIFA 467,36 D 892,31 C

23/11/2020 187129 ES FOL PAG 63,90 D 828,41 C

25/11/2020 000192 RG CDB FLX 208.000,00 C 208.828,41 C

25/11/2020 636401 PG PREFEIT 47.514,68 D 161.313,73 C

25/11/2020 638369 PG PREFEIT 41,52 D 161.272,21 C

25/11/2020 865740 PAG GPS 107.359,13 D 53.913,08 C



25/11/2020 122153 ENVIO TED 2.422,80 D 51.490,28 C

25/11/2020 122991 ENVIO TED 313,50 D 51.176,78 C

25/11/2020 124155 ENVIO TED 677,90 D 50.498,88 C

25/11/2020 124796 ENVIO TED 31.977,08 D 18.521,80 C

25/11/2020 251336 ENVIO TEV 313,50 D 18.208,30 C

25/11/2020 251346 ENVIO TEV 7.138,91 D 11.069,39 C

25/11/2020 251348 ENVIO TEV 8.237,12 D 2.832,27 C

25/11/2020 251400 ENVIO TEV 255,00 D 2.577,27 C

30/11/2020 152258 ENVIO TED 408,00 D 2.169,27 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


